dum insigniti sunt, insigniti ad etates etiam sacros, & Presbyteratus Ordines, si ad illos nondum, promoti sunt, promovendi, & postmodum characteri, & Ordinibus huiusmodi, illorumque Privilegiis uti, ac in eisdem Ordinibus etiam in Alearis ministerio ministrare, ac quocumque, & qualiacumque cura, & sine cura beneficia Ecclesiastica, etiam si personatus administratio- nes, & officia, etiam curata, & electiva in Cathedralibus, & Metropolitanis, vel Collegiatis Ecclesiis, seu si Parochialis Ecclesie, vel earum perpetue Vicarie, ac Canonicatus, & prebende, non tamen in Cathedralibus, ac dignitates, non tamen in eisdem Cathedralibus post Pontificalem majores, nec principales in Collegiatis Ecclesiis huiusmodi fuerint, si sibi alias canonicè conferantur, aut ipsi eligantur, presententur, vel alias assumantur ad illa, & instituatur in illis, recipere & dummodo plura simul non sint, quam quae à Concilio Tridentino permittuntur, quoad vixerint retinere liberè, & licitè valeant, similiter dispensamus, quodque omnes, & quaecumque gratiae, provisiones, commenda- dae, ac praesentes, & quaevis aliae literae Apostolicae, ac etiam in forma Brevis pro illis expedienda gratis ubi- que expediantur, tam de capienda possessione nomine Camerae Apostolicae, quam in favorem literarum Aposto- licarum: ubi illis super provisionibus quoruncumque be- neficiorum Ecclesiasticorum dari poterunt, prout nostris Familiaribus, & continuis Commensalibus, etiam gra- tis dantur, ac concedantur, ac dari, & concedi debeant, praesentibus, & mandamus, ac Dapiferis praesatis, & eorum singulis, ut quicumque loci Ordinarii, vel Can- onici Metropolitanarum, seu aliarum Ecclesiarum, aut personarum quocumque Ecclesiasticarum, tam in Romana Curia, quam extra eam ad id per eos, & eorum singulos eligendi, aut eligenda, quaecumque Pensiones annuas eis, eorumque singulis super quibuscumque fructibus, redditibus, proventus quoruncumque beneficiorum Ecclesiasticorum cum cura, & sine cura, Secularium, aut quorumvis Ordinum regularium, seu fructus, redditus, & proventus huiusmodi beneficiorum, reservatas, seu re- servatos, ac reservandas, seu reservandos, etiam si alias se- mel, vel pluries translatae, seu translatae fuerint usque ad summam centum ducatorum in toto, vel in parte, ac etiam in mortis articulo cassare, & extinguere, ac post- quam cassatae, & extinctae fuerint, alias similes Pensiones annuas, seu fructus, redditus, & proventus huiusmodi usque ad summam praedictam uni, vel pluribus aliis Per- sonis Ecclesiasticis per eosdem Dapiferos, & eorum sin- gulos nominandis, quocumque, quacumque, & qualia- cumque beneficia Ecclesiastica obtinentibus, & expe- ctantibus, aliis tamen Pensionum huiusmodi capacibus similiter eis quoad vixerint, vel eorum Procuratoribus legitimis eisdem modo, & forma, quibus eisdem Da- piferis reservatae, seu reservandae fuerint, etiam absque beneficiis huiusmodi obtinentium consensu, integre per- servandas, seu persolvendas, & per eos percipiendas, exigendas, servandas, ac percipiendas, exigendas, le- vandas reservare, constituere, & assignare valeant, ipsi- que Translatarii in possessionem dictas Pensiones exi- gendi, in qua ipsi Dapiferi tempore translationis per eos vigore praesentium faciendae existebant, in omnibus, & per omnia subrogati esse censentur etiam concedi- mus, & indulgemus, etiam si similem gratiam à Prede- cessoribus nostris aliis forsitan obtinuerint, seu quilibet eorum obtinuerit, illius effectum cumlativè eos gaudere, & potiri volumus. Decretentes ipsas translationes, & novas reservationes, constitutiones, & assignationes pensionum, seu fructuum, reddituum, & proventus huiusmodi plenam roboratis firmitatem obtinere ipsos- que beneficia, super quorum fructibus, redditibus, & proventus reservatae fuerint, obtinentes ad illas persol- vendas efficaciter obligatos fore, ac eisdem Dapiferis, ut ratione quarumcumque Pensionum eis, & eorum cuilibet, super quibuscumque beneficiis Ecclesiasticis, ut praesertur, vel aliis quomodolibet qualificatis, non tamen ultra summam ducentorum ducatorum auri de Camera pro quolibet tunc, & pro tempore reservatarum, ac refer- vandarum, habitum & consuetum clericales gestare, & in

illis, dummodo ipsi habitum decetem, & honestum ge- serant incedere minime debeant, nec à quodquam eorum, seu compelli, nisi si quae aliquas sententias, aut exco- muni- cationes, etiam privationis, seu cassationis ipsarum Pensionum ad praedictam summam ducentorum ducatorum ascen- dentes, & reservatas, ut praesertur, etiam si in matrimonium contraxerint cum unica tantum, & virgine, recipere, & retinere. Postremo quod bona quaecumque ad dictos Dapiferos, & eorum quolibet spectantia, & per eos etiam ratione quoruncumque beneficiorum Ecclesiasticorum, etiam Canonicatum, & prebendam, ac Dignitatum quarumcumque per alias obtentorum, & obtinendo- rum, aut aliis quomodolibet, & quovis quaevis con- ditione, vel ingenio, seu eorum industria, legitime tamen, & licitè acquisita, & acquirenda, etiam in Urbis usque districtu, ac ubicumque existentia, spoliis minime sub- jaceant: sed ipsi Dapiferi, etiam si Religioni alienius Mil- itariae, etiam Sancti Joannis Hierosolymitani adscripti fuerint, de illis in favorem quarumcumque Personarum de jure tamen capacium, etiam si Curiales esse desierint, & in quocumque loco quantumvis remoto eos decedere contigerit, testari, & illas disponere, eisque ab intesta- to decedentibus eorum haeredes quicumque succedere liberè, & licitè valeant, simili modo concedimus, & indulgemus.

§. 3. Praecipientes, & mandantes dilectis filiis huiusmodi, & pro tempore existentibus S.R.E. Camerario, Thesaurario, Praesentibus, Clericis Camerae nostrae Aposto- licae, & quibuscumque aliis spoliatorum huiusmodi Col- lectoribus, ac Militiarum praefatarum Officialibus, aut Procuratoribus, ne in huiusmodi bonis manus appo- nant, neque haeredes dictorum Dapiferorum desuper molestare audeant, seu praesumant, ac etiam decimen- tes donationes etiam per viam Testamenti, & Codicil- lorum per ipsos Dapiferos de eorum bonis huiusmodi, servatis de jure servandis, faciendas semper, & perpetuo validas, & efficaces fore, nec eosdem Dapiferos, eo- rumque aliquem ad literas super praesentibus conficien- das in dicta Camera insinuandum, aut admitti, & re- gistrari petendum teneri, nec illas, etiam si intra tempus legitimum insinuate, admittant, seu registratae non fue- rint, propterea minis validas censeri, sed suos plenarios effectus sortiri debere.

§. 4. Eisdemque praesentibus, & in eis contenta quae- cumque sub quibusvis revocationibus, limitationibus, suspensionibus, modificationibus, decretis, Constitu- tionibus Apostolicis similibus gratiarum revocatorum, vel quae eas limitarent, aut moderarent, quae à nobis & dicta Sede pro tempore, & de quibusvis causis, etiam urgentissimis, etiam in Divini cultus augmentum etiam consistorialiter, vel aliis quavis auctoritate haec- ternis, vel in posterum emanaverint, minime compre- hendi, sed quoties illae emanabunt, toties in pristinum statum restitutas, & reintegratas esse, & ceteri, sic- que per quoscumque Judices, etiam Commissarios qua- vis auctoritate fungentes, in quavis causa, & instantia, sublata eis, & eorum cuilibet quavis aliter iudicandi, & interpretandi facultate, & auctoritate, ubique iudicari, & diffiniri debere: irritum quoque, & inane si secus su- per his à quoquam quavis auctoritate scienter, vel igno- rante contigerit attentari.